ИЗВЕЩЕНИЕ

01 июня 2023 года в 14ч.15мин. в помещении администрации поселения состоится заседание 7 сессии Совета Чёбинского сельского поселения 5 созыва по адресу: д. Чёбино, ул. Центральная, д.46
Повестка дня:

1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чебинское сельское поселение» за 2022 год.

2. О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Чебинское сельское поселение» на 2023 год.

     2.  Разное.